
H r ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

127/2021-12201

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 17ZA-003274

Název objednávky: SA -  Přechodná úprava provozu D l030 PS/LS

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 1 Mirošovice 
Hlavní 199, 251 66 Mirošovice 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Quo s.r.o.
Křižíkova 2158, 256 01 Benešov 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 26487985 
DIČ: CZ26487985 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo poskytnutí služeb: Dl km 23,5 -  24,1 PS/LS

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Fakturu zašlete: ŘSD ČR, SSÚD 1 Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Mirošovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu dle dílčích plnění bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
zboží Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účimiá okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení

Stránka 1 z 2



písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: vypracování projektové dokumentace DIO pro stanovení přechodné 
úpravy provozu na dálničním mostě D1030 „Šmejkalka“, včetně provedení samotné realizace 
dopravního opatření, viz. Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb.

Lhůta pro dodání či termín dodání: lhůta plnění je do 31.8.2021

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 187 948,00 Kč / 227 417,08 Kč

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Fakturovány budou pouze skutečně čerpané položky. Celková fakturovaná částka nesmí 
překročit hodnotu Objednávky, ale nemusí být dočerpána.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku elektronicky podepíše a 
zašle na

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb 

Příloha č. 2 -  Rozpis Ceny Služeb

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb

Specifikace předm ětu plnění

Předmětem plnění veřejné zakázky „SA -  Přechodná úprava provozu D1030 PS/LS“ je 
vypracování projektové dokumentace a provedení samotná realizace přechodné úpravy 
provozu.
Cílem opatření je snížit dynamické účinky vozidel na nosnou konstrukci mostu, a zamezit stání 
těžké nákladní dopravy ve chvílích dopravní kongesce.

Aktuální šířkové parametry D l030:

- 0,5 m odstup od svodidla vpravo
- 0,5 m krajnice vpravo
- 0,25 m vodicí čára vpravo
- 7,5 m jízdní pruhy, tj. 2x3,75 m
- 0,5 m vodicí proužek vlevo
- 0,5 m odstup od svodidla
- tj. celkem 9,75 m volné šířky

Požadavek DIO:

Úprava bude provedena tak, že levý pruh bude určen pouze vozidlům šířky do 2,2 m a bude 
mít šířku 3,0 m při zachování levé vodicí čáry tam, kde je dnes. Pravý jízdní pruh bude mít 
3,5 m a pravá vodicí čár se tak posune o 1 m od stávající. Vznikne tak pravá krajnice včetně 
vodicí čáry o šířce 0,25+1,0+0,5 = 1,75 m, která bude půl metru od vodicí čáry osazena 
Z4kami. Rychlost bude omezena na 100 km/h.

Pro zamezení stání vozidel na mostovce v době dopravních kolon, bude vozovka opatřena 
žlutými čarami V 12b. po celé ploše vozovky PS/LS

Místo plnění

Dálnice D l km 23,5 - 24,100 (D1030)

Obsah zjednodušené PD

- Vypracování projektové dokumentace v rozsahu: technická zpráva, výkresová část -  
celková situace... 3x paré + lx  CD

- Vypracování žádosti o přechodnou úpravu provozu, projednání uzavírkovou komisí a 
podání žádosti o stanovení na silniční správní úřad MD.

- Fakturace bude provedena po předání PD.



Do ha p lnčni

Termín plnění do 31. 08. 2021

Součinnost poskytovaná zadavatelem

Objednatel v rámci plnění této zakázky zajistí v případě potřeby nezbytná dopravně-inženýrská 
opatření.



Příloha č.2 - Rozpis Ceny Služeb
"SA - D103Q - přechodná úprava provozu PS/LS"

Poř.
čIbIo

Kód
položky Název položky MJ Množství

Ceno
Jednotková Celkem

1 2 4 5 e 0 10
1 Projektová dokumentace DIO ■ B

Vypracováni projektové dokumentaci DIO (přechodná úprava provozu D1030), vč 
projednáni uzavirkové komise a zajištěni stanoveni přechodné úpravy na silniční 
správní úřad. Součásti PD bude technická zpráva a situace DIO.

.  2  i ■ . Doplňkové činnosti ke ZPD na služby
Tato položka bude využita k samotnému čerpáni položky č  5 v připadá, že je 
nutné využit služeb například pro náročnější inženýrskou činnost, autorský dczoi

3 915111a
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI 21UT0U BARVOU HLADKÉ - STÍNY - DODAVKA A 
POKLÁDKA

m mm
Provedeni pokládky přechodného vodorovného značení č. V12b na mostním 
objektu D1030, rozměr 3x5m. Podrobný výkaz výměr viz Příloha č. 1

4 914241 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VEL OCEL FÓLIE TS 3 - DODÁVKA A MONT u

Dodávka a montáž značek v požadovaném provedeni

5 914441 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCa FÓL TŘ 3 - DODÁVKA A MONTÁŽ ■

Dodávka a montáž značek v požadovaném provedeni

C e lková  cena  bež D PH 187 9 4 8 ,0 0  Kč

D P H  2 1% 39 4 69 .06  Kč

C elková  cena  s D PH 2 27  4 17 .08  Kč


